
DEELNEMENDE HANDELAARS CADEAUBON 
 

    ➔➔ zoz 

Naam Straat HuisN
r 

Website Deelge
meente 

  

Apotheek Multipharma  Kerkstraat  17 www.multipharma.be NIJLEN    

Apostrophe   Bevelsesteenweg 7 www.apostrophe.info NIJLEN    

Ateljee GLK Elsendonkstraat  11 www.ateljeeglk.be NIJLEN   

Bakkerij Bizarr J.E.Claeslaan  48 www.bizarr.be NIJLEN    

Bakkerij Dingenen Statiestraat  28 www.bakkerij-dingenen.be NIJLEN   

Bakkerij Van Eester Albertkanaalstraat  33 A  NIJLEN    

Bakske/The Cleaner Bouwelsesteenweg 303 www.bakske.com 
www.thecleaner.be 

NIJLEN   

Balans in evenwicht - 
voetreflexologie 

Zandlaan  59 www.karinverreet.be NIJLEN   

Basecamp Bevelsesteenweg  42 A www.basecamp.be NIJLEN   

Bernaerts Woeringenstraat  16  NIJLEN   

Bread Garden Gemeentestraat 33 A www.breadgarden.be NIJLEN   

Breakpoint Statiestraat 3 B www.broodjeszaak-

breakpoint.be 

NIJLEN   

Cafetaria Het Veld Gemeentestraat 36A https://www.facebook.com/Caf
etaria-zwembad-Nijlen-
103747938518193 
 

NIJLEN   

Chocoladeatelier Chris Jacobs Bouwelsesteenweg 74 www.chrisjacobs.be NIJLEN   

Chocolaterie Op de Beeck Bouwelsesteenweg  135 www.chocolaterieopdebeeck.n

et 

NIJLEN   

Compagnie Fotografie Nonnenstraat 40 www.compagniefotografie.be NIJLEN   

Dagbladhandel Thot Broechemsesteenweg  105  NIJLEN   

Dagbladhandel Papyrus Bouwelsesteenweg 177 www.papyrus-bvba.be NIJLEN   

De Afspraak Statiestraat  40  NIJLEN    

De Kaasmarkt Bouwelsesteenweg  48 www.dekaasmarkt.be NIJLEN   

De Puyseleyr Geert Albertkanaalstraat 5 A www.gy-studio.esthios.com NIJLEN    

DItto Statiestraat  24  NIJLEN   

Electro Smets Statiestraat  14 www.elektrosmets.be NIJLEN   

Evi Verswyvel Fotografie Mussenpad 27 www.eviverswyvel.be NIJLEN   

Fashionistas Gemeentestraat 8 A www.fashionistasnijlen.be NIJLEN   

Fee en Amedee J.E.Claeslaan 39 www.fee-en-amedee.be NIJLEN   

Fleur Folie Bouwelsesteenweg  193 A  NIJLEN   

Hens Katerstraat  112 www.hens-nijlen.be NIJLEN    

Het Nagelhuisje J.E.Claeslaan  64 www.hetnagelhuisje.be NIJLEN   

Hoorcentrum Aerts Albertkanaalstraat 19 www.hoorcentrumaerts.be NIJLEN   

Hoorcentrum Elly Vercammen Woeringenstraat  23 www.hoorcentrumvercammen.be NIJLEN   

ItsYves fotografie Akkerstraat 2 www.itsyves.be NIJLEN   

JEEY Haar en Make up Bevelsesteenweg 151 www.jeey.be NIJLEN   

Jorenta Nonnenstraat  5  NIJLEN   

Kapper Anneke’s Kapsalon Bouwelsesteenweg 50  NIJLEN   

Kapper Hairfashion Annekée J.E.Claeslaan 72 A www.annekee.be NIJLEN   

Kapper ‘t Haarhuys Woeringenstraat  11 A www.hethaarhuys.be NIJLEN    

Kapsalon Ilse Roosenbroeck Kapellebaan  159 www.kapsalonroosenbroeckilse.b
usiness.site 

NIJLEN   

Kapper La Varo Nieuwe Bevelsesteenweg 26  NIJLEN   

Kleine Baas Bouwelsesteenweg 20 www.kleinebaas.be NIJLEN   

KopieX Gemeentestraat  10  NIJLEN   

Leonidas Gemeentestraat  25 A www.leonidas.com NIJLEN    

https://www.multipharma.be/nl/home
https://www.apostrophe.info/
https://www.ateljeeglk.be/
https://bizarr.be/
https://www.bakkerij-dingenen.be/
https://www.bakske.com/
https://www.thecleaner.be/nl/over-ons/index.htm
https://www.karinverreet.be/
https://www.basecamp.be/nl/home/
https://www.breadgarden.be/
http://broodjeszaak-breakpoint.be/
http://broodjeszaak-breakpoint.be/
https://www.facebook.com/Cafetaria-zwembad-Nijlen-103747938518193
https://www.facebook.com/Cafetaria-zwembad-Nijlen-103747938518193
https://www.facebook.com/Cafetaria-zwembad-Nijlen-103747938518193
https://www.chrisjacobs.be/
http://www.chocolaterieopdebeeck.net/
http://www.chocolaterieopdebeeck.net/
https://www.compagniefotografie.be/
https://www.papyrus-bvba.be/
https://dekaasmarkt.be/nl/
http://gy-studio.esthios.com/?fbclid=IwAR1RUt9hlLRpjG0PkE2b1TM5POaiqdzbij6cQsVneuQC1ltT4Ymn0S69Tko
https://elektrosmets.be/
https://eviverswyvel.be/
https://www.fashionistasnijlen.be/
https://www.fee-en-amedee.be/
https://www.hens-nijlen.be/
https://www.hetnagelhuisje.be/
https://www.hoorcentrumaerts.be/hoorcentrum/nijlen/
https://www.hoorcentrumvercammen.be/
https://www.itsyves.be/
https://www.annekee.be/
https://www.hethaarhuys.be/
https://kapsalonroosenbroeckilse.business.site/
https://kapsalonroosenbroeckilse.business.site/
https://kleinebaas.be/
https://www.leonidas.com/be_nl/node/250
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Little footprints pictures Loze Bareel 20 www.littlefootprintspictures.be NIJLEN   

Lou. Woeringenstraat  12 A www.shoplou.be NIJLEN   

Nagels enzo Bevelsesteenweg 175 www.nagelsenzo.be NIJLEN   

Nik Trend Statiestraat  36 A  NIJLEN   

Optiek Louis Gemeentestraat 16 www.optieklouis.be NIJLEN   

Orthopedagogie Vlinderwijs Nonnenstraat 34 www.oppvlinderwijs.be NIJLEN   

Ouh La La Coiffure Albertkanaalstraat 9A www.facebook.com/OuhLaLaCoif
fure/ 

NIJLEN   

Oxfam wereldwinkel Statiestraat  13 www.oxfamwereldwinkels.be NIJLEN   

Passo Statiestraat  22 https://www.facebook.com/Pass
o-110049423785933/ 

NIJLEN   

Pearle Opticiens Gemeentestraat 30 www.pearle.be NIJLEN   

Plantenkwekerij Van Uffelen BV Broechemsesteenweg 285  NIJLEN   

Promise Gemeentestraat  5 A  NIJLEN   

Re-ax gezondheidstherapeut Hazenpad  11 www.re-ax.com NIJLEN   

Repair@home Dorsel 71 www.repairathome.net NIJLEN   

Rijschool De Verkeersspecialist Kesselsesteenweg  61 B www.deverkeersspecialist.be NIJLEN   

Schoonheidsinstituut Beautique Grobbendonkseweg 134 www.beautiquenailsandbeauty.s
alonized.com 

NIJLEN   

Schoonheidsinstituut Christel Bremweg 27  NIJLEN   

Schoonheidsinstituut Dolizo Koningsbaan 41 B https://www.facebook.com/doli
zo/ 

NIJLEN   

Schoonheidsinstituut L’Essence Groenstraat  3 www.salonlessence.be NIJLEN   

Schoonheidsinstituut Lavendula Bouwelsesteenweg 85  NIJLEN   

Schoonheidsinstituut Marijke Koekoekstraat  19 www.schoonheidssalonmarijke.b
e 

NIJLEN   

Schoonheidsinstituut Nadine Molenstraat  109  NIJLEN   

Sita Fietswinkel Albertkanaalstraat 20  NIJLEN   

Sublims Statiestraat  17 A  NIJLEN    

Sunanta Thai Massage Kerkstraat  3 A www.sunantathaimassage.be NIJLEN   

Sus en Mus Koningsbaan 59 www.susenmus.be NIJLEN   

Terra Divina Nonnenstraat  4A www.terradivina.be NIJLEN   

Texaco Bouwelsesteenweg 291 www.texaco.be NIJLEN   

The Cleaner (’t Bakske) Bouwelsesteenweg 303 www.thecleaner.be NIJLEN   

Thys Greet – juwelen en 
uurwerken 

Gemeentestraat  12 A  NIJLEN   

’t Kipke Kapellebaan  10 www.tkipke.com NIJLEN   

’t Sas drankencentrale Bouwelsesteenweg 82 www.sasdranken.be NIJLEN   

Tui Shop Nijlen Gemeentestraat  15 www.tui.be NIJLEN    

’t Winkeltje Bouwelsesteenweg  142  NIJLEN    

’t Wit Huys Kerkstraat  8 www.brasserietwithuys.be NIJLEN    

Verola – Est-elle parfumerie Gemeentestraat  34/00
2 

www.verola.be NIJLEN   

Verwimp Spar Herenthoutsesteenweg  88 www.sparnijlen.be NIJLEN   

Bärgli Stationssteenweg  85 www.bargli.com KESSEL   

Opnieuw & Co kringwinkel Grote Steenweg 55 www.dekringwinkel.be KESSEL   

De Portretfotograaf Stationssteenweg  232 www.deportretfotograaf.be KESSEL    

Fietsen Jacobs Suikertorenweg 21 www.fietsenjacobs.be KESSEL   

Fraîche Kessel-dorp 22  KESSEL   

Gitta Verelst - Floriste Dalstraat  26 A www.gittaverelst.be KESSEL   

Het Netepaleis Bogaertseheide 14 www.amazonemmm.be KESSEL   

Luxelle schoonheidssalon Veldstraat 19 www.schoonheidssalon-
luxelle.com 

KESSEL   
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https://shoplou.be/
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https://www.optieklouis.be/
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http://www.facebook.com/OuhLaLaCoiffure/
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https://www.oxfamwereldwinkels.be/winkels/nijlen/
https://www.facebook.com/Passo-110049423785933/
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https://re-ax.com/
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https://beautiquenailsandbeauty.salonized.com/
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https://schoonheidssalon-luxelle.com/
https://schoonheidssalon-luxelle.com/
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Schoonheidsspecialiste Freya Oude Bevelsesteenweg 18 www.schoonheidsspecialistefrey
a.com 

KESSEL   

Slagerij L. Casters Kessel-dorp 46  KESSEL   

Spar Kessel Liersestenweg 49 www.mijnspar.be KESSEL   

Sportfrietje Kessel-dorp 19 www.sportfrietjexl.be KESSEL   

Textiel Ria Stationssteenweg  135 www.ria.be KESSEL   

Kapper ‘t Kappershuys Kessel-Dorp 44A www.tkappershuys.business.site KESSEL   

Van Roey - dagbladhandel Liersesteenweg 21  KESSEL   

Aardbeien Op het veld Steynehofweg 7 A www.ophetveld.be BEVEL   

Crea Nancy Bevel-dorp 34 www.creanancy.be BEVEL   

Fietsservice Bevel GCV Laarstraat  3 www.fietsservicebevel.be BEVEL   

Frituur ’t Patatfrietje Bevel-dorp  80 A  BEVEL   

Medische pedicure Sanne Kardinaal Cardijnstraat 48  BEVEL   

Ijssalon De Ijshoeve Steyenhofweg 8 www.deijshoeve.com BEVEL    

Kapper Knap Geknipt Nijlensesteenweg 8 www.knap-geknipt.be BEVEL   

Trix Verheyen - fotograaf Tolbroek 33  BEVEL   

Van Goethem Laarstraat  27  BEVEL    

Zoete Inval  Bevel-dorp  56 www.de-zoete-inval-
bevel.business.site 

BEVEL   
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